
Provozovatelem vysílání infokanálu je společnost 
NOEL, s.r.o. Hodonín, Na Pískách 3, Hodonín.   

Tel. 518 359 635, IČ: 48908991 



KULTURNÍ AKCE VE VELKÝCH NĚMČICÍCH 
v roce 2022

12. srpna Hodová beseda u cimbálu s ochutnávkou vín
13. – 14. srpna   Vavřinecké hody
6.  září Beseda s občany v důchodovém věku
5. listopadu Divadlo Lanškroun



Oznamujeme občanům,
že mimořádný svoz komunálního odpadu 
se uskuteční ve čtvrtek 11. srpna 2022.  



Dětská ambulance MUDr. Nentvich

Dovolená od 1.8. do 5.8.2022

Zástup: 

MUDr. Bartlová ve Vranovicích

t.č. 519 433 116



MUDr. Hana Krchňavá, gynekologická ambulance 
Vranovice a Židlochovice  

oznamuje, že do 8.srpna 2022

nebude ordinovat z důvodu dovolené.



TJ Sokol Velké Němčice, oddíl kopané

Zveme všechny příznivce na zahájení fotbalové sezony 2022/2023.

- ve středu 3.8.2022 v 17,30 hod. hostíme v předkole POHÁRU 

JmKFS LOKOMOTIVU HORNÍ HERŠPICE.

Pokud vyhrajeme, hned v neděli budeme hrát doma proti  

MORAVSKÉ SLAVII BRNO.

Přijďte povzbudit ! 



UPOZORŇUJEME, 
že byla zahájena rekonstrukce místní obslužné komunikace mezi 
pivovarem a sklepy v ulici Městečko. Po dobu rekonstrukce bude 
omezen provoz  na této a také navazující komunikaci, která slouží 
jako příjezdová cesta ke hřišti.  Viz. Zpravodaj č.3.

Po dobu stavebních prací respektujte pokyny stavební firmy a dále 
žádáme o dodržení vydaných nařízení na staveništi a jeho okolí, 
aby nedošlo ke  zbytečným úrazům.



UPOZORNĚNÍ

Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Hustopeče 
vyhlásil v letošním roce zahájení obnovy katastrálního operátu  (OKO)         
novým mapováním, a to na části k.ú. Velké Němčice, tedy zejména v intravilánu
obce. Oznámení o zahájení obnovy je vyvěšeno na úřední desce.

Upozorňujeme, že v úterý 12.4.2022 bylo zahájeno zjišťování průběhu hranic v 
intravilánu obce v rámci obnovy katastrálního operátu (OKO). Ke zjišťování 
hranic budete postupně písemně vyzváni, a to na určitý den.
Děkujeme všem vlastníkům nemovitostí za vstřícný přístup a spolupráci během 
nového mapování, které je ve společném zájmu.


